РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	23.12.2010
	№  168

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении дополнений в решение

Совета депутатов Северодвинска

«О Прогнозном плане приватизации

муниципального имущества на 2011 год»
В соответствии с разделом 3 Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, утвержденного решением Муниципального Совета Северодвинска от 24.04.2003 № 41, Совет депутатов Северодвинска

решил:

1.
Внести дополнения в решение Совета депутатов Северодвинска от 25.11.2010 № 141 «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2011 год», дополнив приложение к нему следующими подпунктами и пунктами:
	1.1. Пункт 1 раздела II дополнить  подпунктами 8, 9, 10  следующего содержания:
8
	улица Адмирала Нахимова, дом 5,

кадастровый (или условный) номер 29:28:000000:0000:01873:1003
	73,6
	Помещение расположено

на 1-м этаже 5-ти этажного кирпичного дома, 1961 года постройки
	2 – 3 квартал

2011 года

	9
	улица Серго Орджоникидзе, дом 2В,

кадастровый номер 29:28:000000:0000:11:430:001:001968750:0000:20020
	198,6
	Помещение расположено

на 1-м этаже 5-ти этажного панельного дома, 1972 года постройки
	3 – 4 квартал

2011 года

	10
	Улица Железнодорожная, дом13,

Кадастровый (или условный) номер 29-29-06/005/2007-080

	74,7
	Помещение расположено на 1-м этаже 5-ти этажного кирпичного дома, 1981 года постройки
	2 – 3 квартал

2011 года

1.2. Раздел II дополнить  пунктами 5, 6 следующего содержания:
	 «5. Объекты электросетевого хозяйства, по которым не завершилась приватизация в 2010 году:

№

п/п
	Наименование,

инвентарный (кадастровый, условный, федеральный) номер, указанный в техническом паспорте, свидетельстве о государственной регистрации права
	Адрес в г. Северодвинске Архангельской области
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	Кабельная линия ТП-251,

кадастровый (или условный) номер

29-29-06/009/2009-068
	Квартал 167,

Набережная

р. Кудьма, д. 13
	1 - 3 квартал

2011 года

	2
	Кабельная линия ТП-251,

кадастровый (или условный) номер

29-29-06/009/2009-069
	Квартал 167,

Набережная

р. Кудьма, д. 9

	3
	Кабельная линия,

кадастровый (или условный) номер

29-29-06/009/2009-070
	Квартал 167,

Набережная

р. Кудьма, д. 13 –Набережная

р. Кудьма, д. 9

	4
	Кабельная линия РП-12,

кадастровый (или условный) номер

29-29-06/009/2009-071
	Квартал 167,

пр. Победы, д. 59

	5
	Кабельная линия РП-12,

кадастровый (или условный) номер

29-29-06/009/2009-072
	Квартал 167,

пр. Победы, д. 63

	6
	Кабельная линия,

кадастровый (или условный) номер

29-29-06/009/2009-073
	Квартал 167,

пр. Победы, д. 59 –

пр. Победы, д. 63

	7
	Кабельная линия РП-12
кадастровый (или условный) номер

29-29-06/009/2009-074
	Квартал 167,

пр. Победы, д. 57А,

	8
	Кабельная линия,
кадастровый (или условный) номер

29-29-06/002/2009-075
	Квартал 167,

пр. Победы, д. 57 –

пр. Победы, д.57А

	9
	Электроснабжение общежития, ТП-19,

кадастровый (или условный) номер

29-29-06/009/2009-076
	Квартал 156,

ул. Героев Североморцев, д. 10

	10
	Сети электроснабжения пожарного депо,

кадастровый (или условный) номер

29-29-06/002/2009-371
	Квартал 156,

от ТП № 19 до

ул. Героев Североморцев, д. 8

	11
	Кабельная линия ТП-19 – КНС № 16,

кадастровый (или условный) номер

29-29-06/002/2009-370
	Квартал 156

	12
	Кабельная линия ТП-250,

кадастровый (или условный) номер

29-29-06/002/2009-369
	Квартал 167,

пр. Победы, д. 51

	13
	Кабельная линия ТП-250,

кадастровый (или условный) номер

29-29-06/002/2009-362
	Квартал 167,

пр. Победы, д. 45

	14
	Кабельная линия ТП-212,

кадастровый (или условный) номер

29-29-06/002/2009-361
	Квартал 155,

пр. Победы, д. 16

	15
	Кабельная линия ТП-212,

кадастровый (или условный) номер

29-29-06/002/2009-368
	Квартал 155,

ул. Юбилейная, д. 15А

	16
	Кабельная линия,

кадастровый (или условный) номер

29-29-06/002/2009-367
	Квартал 155,

ул. Юбилейная, д. 15А –

ул. Юбилейная, д. 15

	17
	Кабельная линия ТП-213,

кадастровый (или условный) номер

29-29-06/002/2009-366
	Квартал 155,

пр. Победы, д. 10

	18
	Кабельная линия ТП-19 – ТП-20

(«Северный рейд»),

кадастровый (или условный) номер

29-29-06/002/2009-365
	Квартал 156

	19
	Кабельная линия ТП-77,

кадастровый (или условный) номер

29-29-06/002/2009-364
	Квартал 077,

пр. Труда, д. 3

	20
	Кабельная линия ТП-240,
кадастровый (или условный) номер

29-29-06/002/2009-363
	Квартал 084,

ул. Арктическая, д. 2В

	21
	Сети электроснабжения очистных сооружений дождевых стоков от ТП-19 до очистных сооружений дождевых стоков,

кадастровый (или условный) номер

29-29-06/002/2009-244
	Квартал 156

	22
	Кабельная линия ТП-250 – ТП-251,

кадастровый (или условный) номер

29-29-06/003/2009-239
	Квартал 167

	23
	Кабельная  линия ТП-250 - РП-12,

кадастровый (или условный) номер

29-29-06/003/2009-237
	Квартал 167

	24
	Электрические сети,

кадастровый (или условный) номер

29-29-06/003/2009-241
	пр. Морской, д. 89

	25
	Электрические сети,

кадастровый (или условный) номер

29-29-06/003/2009-242
	ул. Капитана Воронина, д. 6Б

	26
	Электрические сети жилмассива о. Ягры,

кадастровый (или условный) номер

29-29-06/015/2008-263
	Квартал 201-205; 207-209; 218; 219:225; 226

	27
	Электрические сети жилмассива о. Ягры,

кадастровый (или условный) номер

29-29-06/015/2008-266
	Квартал 201-209; 216-222; 224-226

	28
	Кабельная линия ТП-101,

кадастровый (или условный) номер

29-29-06/027/2009-248
	Квартал 073,

ул. Ломоносова, д. 54

	29
	Кабельная линия ТП-260,

кадастровый (или условный) номер

29-29-06/027/2009-257
	Квартал 073,

ул. Ломоносова, д. 54

	30
	Кабельная линия ТП-24,

кадастровый (или условный) номер

29-29-06/027/2009-250
	Квартал 028,

ул. Профсоюзная, д. 36А

	31
	Кабельная линия ТП-3,

кадастровый (или условный) номер

29-29-06/027/2009-252
	Квартал 002,

ул. Республиканская,

д. 12

	32
	Кабельная линия ТП-124

(здание педиатрического корпуса детской больницы (новый корпус),

кадастровый (или условный) номер

29-29-06/027/2009-251
	Квартал 047,

ул. Ломоносова, д. 49

	33
	Кабельная линия ТП-13,

кадастровый (или условный) номер

29-29-06/027/2009-249
	Квартал 042,

Парк культуры и отдыха (карусель)

	34
	Кабельная линия ТП-6а,

кадастровый (или условный) номер

29-29-06/024/2009-356
	Квартал 016,
ул. Комсомольская, д. 6А

	35
	Кабельная линия ТП-246,

кадастровый (или условный) номер

29-29-06/024/2009-355
	Квартал 162,

пр. Победы, д. 96

	36
	Кабельная линия ТП-121,

кадастровый (или условный) номер

29-29-06/024/2009-354
	Квартал 097,

ул. Ломоносова, д. 103

	6. Отдельно стоящие нежилые здания, по которым не завершилась приватизация в 2010 году:

№

п/п
	Адрес в г. Северодвинске, Архангельской области
	Площадь,

кв.м
	Краткая характеристика
	Предполагаемые сроки приватизации

	1.
	улица Республиканская, дом 9Б
Комплекс зданий, расположенный на земельном участке

	2 732
	Кадастровый (или условный) номер 29:28:102018:16
	1 – 4 кварталы

2011 года

	1.1.
	в том числе:
здание мастерских
	212,2
	Здание деревянное, одноэтажное, 1962 года постройки, кадастровый (или условный) номер 29-29-06/001/2009-162

	1.2.
	Здание гаража
	283,3
	Здание деревянное, одноэтажное, 1985 года постройки, кадастровый (или условный) номер 29-29-06/001/2009-161

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов МО «Северодвинск» «Вполне официально».

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по муниципальной собственности и предпринимательству.

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин